平成 24 年 9 月 24 日
各   位

会 社 名 オリジナル設計株式会社
代表者名 代表取締役社長 花井 禮二
（コード番号 ４６４２ 東証第二部）
問合せ先 業 務 部 長 宇田 裕一
（ＴＥＬ ０３－６７５７－８８００）

臨時株主総会の日程及び付議議案の決定に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 9 月 14 日付「株主による臨時株主総会の招集請求に関する当社の対応及び

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」にて平成 24 年 11 月上旬に臨時株主総

会を開催する旨のお知らせをいたしましたが、本日開催の取締役会において、臨時株主総会の日

程及び付議議案について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．臨時株主総会の開催日
平成 24 年 11 月 6 日（火）午前 10 時

２．臨時株主総会開催場所
 東京都千代田区飯田橋１丁目１番１号 ホテル グランドパレス ３階 松の間

３．臨時株主総会付議議案
 ＜株主提案＞
第１号議案 取締役２名解任の件

 第２号議案 取締役５名選任の件

 なお、付議議案の詳細につきましては、臨時株主総会招集ご通知にてお知らせいたします。

以 上